
Mieszkanie wynajem Kraków Prądnik Czerwony Prądnik Czer

516 000 922
Strzelców
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,600.00    Size: 53 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
Oferta wynajmu MIESZKANIA 2-3-POKOJOWEGO na Czerwonym Prądniku w pobliżu Ronda Barei i
Ronda Polsadu. skierowana najchętniej i najmilej do osób zatrudnionych w nowoczesnych
centrach usług, np. BUSINESS RONDO PARK czy ALMA TOWER oraz na krakowskich uczelniach
(AE, AR, AGH, PK, AWF).
Dostępna OD ZARAZ!
MIESZKANIE o pow. 54m 2 po generalnym remoncie, wykończone i wyposażone w ciepłym
klimacie.
Do dyspozycji najemcy DWA ODDZIELNE POKOJE i TRZECI OTWARTY, oddzielna jasna KUCHNIA,
ŁAZIENKA z oknem i PRZEDPOKÓJ, dwa balkony na wschód i zachód [ zob. plan mieszkania] .
Mieszkanie przestronne, wygodne, słoneczne; odnowione pokoje i kuchnia, nowo wykonana
łazienka z wanną. Stolarka okienna drewniana (odrestaurowana). Drzwi nowe zewnętrzne
antywłamaniowe i wewnętrzne drewniane, na oknach wewnętrzne naturalne żaluzje bambusowe;
nowo pomalowane balkony (elewacja i balustrady). Na podłogach panele (w pokoje i
przedpokoju) i terakota (w łazience i kuchni). Sprzęt AGD: pralka (nowa) i w zabudowie
kuchennej płyta grzejna, piekarnik, okap kuch., chłodziarko-zamrażarka (nowe), zlewozmywak;
Mieszkanie mieści się w niskim budynku (4 piętra) wykonanym w technologii tradycyjnej, na 2
piętrze. Za oknami naturalne tereny zielone - park rzeczny. Ekspozycja: wschód-południe-zachód i
północ. Parkingi na osiedlu przy budynku.
KOSZTY NAJMU: czynsz najmu 1.600 zł + opłata admin. 367 zł/1os , w tym zaliczki na wodę, c.o.
miejskie, śmieci) + dodatkowo opłata za prąd i gaz (tylko do gotowania) wg zużycia. Dostępny
TV/Internet (nowe okablowanie w całym mieszkaniu). KAUCJA zabezpieczająca i zwrotna w
wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu.
LOKALIZACJA i KOMUNIKACJA: ul. Strzelców to bliska odległość do przystanków komunikacji
miejskiej oraz punktów handlowo-usługowych, przystanek MPK 50m, pętla autobus. 400m; w
pobliżu apteki, przychodnia, skate park, Park Flinstonów, supermarket ALTI, market SPAR; do
Ronda Barei 400m/8min. pieszo; do Ronda Polsadu 800m/12min; blisko Park Wodny, Multikino,
REAL, OBI, POLSAD ogrodnictwo;
szybki dojazd do Centrum 105 i 184 (15 min.) i do wszystkich krakowskich uczelni (aut. 129, 152,
139, 138, 125, in.). P o l e c a m y i z a p r a s z a m y.
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